
平成 25年 5月 17日 

会 員 各 位 

 

建災防千葉県支部京葉分会 

分会長 石神 信夫 

（分会長印省略） 

 

平成 25年度「全国安全週間」実施要領説明会の開催について 

新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 25年度の全国安全週間は、「高めよう 一人ひとりの安全意識  

みんなの力でゼロ災害」をスローガンのもとに、平成 25年 6月 1日から 6月

30日までを準備期間とし、平成 25年 7月 1日から 7日までを本週間として展

開されます。 

つきましては、船橋労働基準監督署署長、安全衛生課長を招聘して、全国安

全週間実施要領の説明会を下記により開催いたしますので、担当者の出席方、

よろしく御配慮の程をお願いいたします。 

記 

１. 日 時 平成 25年 6月 18日（火）午後 1時 30分から 

２. 場 所 京葉建設会館 2階 会議室 

市川市東菅野 5-13-21 

TEL 047-338-0888   FAX 047-338-0889 

 

なお、説明会終了後、「防ごう熱中症」をテーマに大塚製薬(株)ニュートラシュー 

ティカルス事業部講師を招聘して、特別講演（１時間程度）を予定しております。また、

駐車場が狭いのでなるべく電車・バスをご利用ください。 

（ＪＲ本八幡駅北口、京成バス停 2番乗り場から乗車、市川学園下車、バス停前です） 

 

※ HP「建災防京葉分会」を開設しておりますのでご利用ください。 

準備の都合がありますので、出席者名を平成 25年 6月 7日（金）までに、 

事務局へ FAXでご連絡くださるよう併せてお願いいたします。 

 

出 席 者 名 報 告 

会 社 名 職  名 氏  名 

 

 

  

 

 

  

 

 


